ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH
–––––––––

Số:          /UBND-NVK
V/v triển khai Kế hoạch số 1262/KH-

BNV ngày 24/02/2025 của Bộ Nội vụ

về việc tổ chức Chương trình Thủ

tướng Chính phủ gặp mặt và đối thoại

với thanh niên năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hoà Bình, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ

chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Công an tỉnh và các Sở,

ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 1262/KH-BNV ngày 24/02/2025 của Bộ Nội vụ

về việc tổ chức Chương trình Thủ tướng Chính phủ gặp mặt và đối thoại

với thanh niên năm 2025; Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị triển

khai các nội dung sau:

 1. Phổ biến, quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động nội dung Kế hoạch số 1262/KH-BNV (gửi kèm theo). Đồng thời, phối hợp với

các cơ quan có liên quan thực hiện truyên truyền rộng rãi về Kế hoạch tổ chức

Chương trình tới toàn thể thanh niên trên địa bàn tỉnh thuộc lĩnh vực quản lý.

2. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Tỉnh đoàn Hòa Bình đăng tải Kế

hoạch tổ chức Chương trình và văn bản chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ sau

Chương trình trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, của cơ quan theo quy định.

3. Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng

văn bản triển khai, thực hiện các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ sau

Chương trình (nếu có), trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt, ban hành.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Tỉnh đoàn Hòa Bình;

- Trung tâm TH&CB tỉnh;

- Lưu: VT, NVK (Th.H,40b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T08:29:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Anh Tuấn<Tuanba.hcp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:46:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Văn Toàn<toannv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:55:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:55:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:55:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!